Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 17 февраля 2023 года № 337
                     с. Белозерское

О награждении Благодарственным письмом

Думы Белозерского муниципального округа

На основании ходатайства МКУ «Белозерский центр культуры» и в

соответствии с решением Думы Белозерского муниципального округа от 27 мая

2022 года № 53 «О системе поощрений Думы Белозерского муниципального

округа Курганской области» Дума Белозерского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. За значительный вклад в сохранение и развитие культуры Белозерского

муниципального округа наградить Благодарственным письмом Думы

Белозерского муниципального округа:

- Дягилеву Ольгу Викторовну, заведующего Боровским сельским Домом

культуры, структурным подразделением МБУ «Белозерский ЦК».

2. За значительный вклад в развитие дополнительного образования сферы

культуры Белозерского муниципального округа наградить Благодарственным

письмом Думы Белозерского муниципального округа:

- Арефьеву Светлану Васильевну, преподавателя МБОУ ДО «Белозерская

ДШИ»;

- Кондратову Светлану Анатольевну, преподавателя МБОУ ДО

«Белозерская ДШИ».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии по социальной политике.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                              П.А. Макаров

Глава

Белозерского муниципального округа                                             А.В. Завьялов